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واژگونی پژو با 4 کشته
سمنان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان سمنان گفت: ظهر روز 
شنبه یک مورد سانحه رانندگی در محور شاهرود- میامی به مرکز فوریت های 

پلیسی 110 اعلام و گشت پلیس راه به محل اعزام شد.
سرهنگ حسن خسروجردی افزود: راننده 34 ساله و سرنشین جلو خودرو 
در اثر شدت جراحات وارده در دم فوت کردند و 2 سرنشین دیگر نیز پس از 

انتقال به بیمارستان جان باختند.
به گفته وی هر 4 قربانی این حادثه زن بودند.

توقیف برنج قاچاق
ســرویس شهرستان ها: رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: ماموران 
اداره مبــارزه با قاچــاق کالا و ارز پلیس آگاهی هنــگام کنترل خودروهای 
عبوری در محور شــیراز- کازرون، به یک دستگاه خودرو تریلر مظنون و آن 

را متوقف کردند.
ســرهنگ سیروس حیدری افزود: در بازرسی از این خودرو 23 تن برنج 
قاچــاق فاقد هرگونه مدارک قانونی کشــف، راننده و سرنشــین خودرو نیز 

دستگیر شدند.
وی ادامه داد: ارزش این محموله قاچاق بالغ بر یک میلیارد و 100 میلیون 

ریال برآورد شده است.
دستگیری قاتل فراری

بابل- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی بابل از شناسایی و دستگیری قاتل 
فراری در این شهرستان، در کمتر از 2 روز خبر داد.

سرهنگ سیدمحسن جعفری افزود: متهم به نام »عیسی. ف« 24 ساله 
در بازجویی ها اعتراف کرد که با مقتول به نام »جواد« 38 ساله اختلاف مالی 
داشته و با کشاندن وی به محل وقوع جنایت، وی را مورد هدف سلاح شکاری 

قرار داده و به قتل رسانده است.
قاتل خاموش در خانه

گرگان- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی کلاله گفت: گازگرفتگی 
اعضای یک خانواده 4 نفری را از پای درآورد.

سرهنگ رضا بهروزی افزود: در این حادثه علیرضا نوری 41 ساله همراه 
دو فرزندش امیرحســین و امیرعباس 9 و 5 ســاله و طاهره نوری 57 ساله 

خواهرش در اثر گازگرفتگی جان باختند.
سقوط از داربست

سنندج- فارس: رئیس ستاد انتخابات شهرستان سنندج گفت: عصر روز 
پنج شنبه فردی در حین نصب داربست فلزی بنر تبلیغاتی یکی از کاندیداهای 
حوزه نمایندگی ســنندج، دیواندره و کامیاران در سنندج دچار برق گرفتگی 

شد و جان خود را از دست داد.
موحد امان اللهی افزود: حادثه در محله اسلام آباد سنندج، و در اثر برخورد 

میله های فلزی با سیم برق رخ داد.
منوکسید کربن حادثه ساز شد

تبریز- فارس: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی آذربایجان شرقی گفت: ساعت 23 شب یکشنبه به دنبال اعلام گزارش 
کاهش هوشــیاری دختر 19 ساله به اپراتوری شهرستان اهر، پایگاه اورژانس 

115 اهر به منزل مسکونی اعزام شد.
حبیب حسینقلی زاده افزود: تکنسین های اعزامی با بررسی وضعیت این 
دختر جوان که در کنار بخاری که دودکش آن از جایش درآمده بود و نقش 
بر زمین شده بود، از فوت این دختر 19 ساله در اثر مسمومیت با منوکسید 

کربن خبر دادند.
کشف 165 هزار عدد مواد آتش زا

قزوین- فــارس: رئیس پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی قزوین 
گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه فردی سابقه دار اقدام به تهیه عمده 
انواع مواد محترقه و توزیع آن در ســطح شهر می کند، رسیدگی به موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران اداره پشتیبانی عملیات پلیس امنیت 

عمومی استان قزوین قرار گرفت.
ایرج محمدی افزود: پس از چند روز اقدامات اطلاعاتی و استفاده از منابع 
مردمی، ماموران پلیس امنیت عمومی منزل و محل دپوی کالاهای قاچاق را 

در شهر اقبالیه قزوین شناسایی کردند.
وی ادامه داد: پس از هماهنگی با مقام قضایی در اقدامی غافلگیرکننده، 
منزل قاچاقچی مورد بازرسی قرار گرفت که 165 هزار و 550 عدد انواع مواد 

محترقه کشف و در این زمینه دو نفر دستگیر شدند.
استفاده از سلاح گرم در نزاع

چناران- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان چناران گفت: در پی 
تماس با مرکــز فوریت های پلیس 110 مبنی بر یک مورد نزاع در درگیری 
دسته جمعی بین 2 طایفه ساکن در روستای قزلکند چناران بلافاصله ماموران 

پاسگاه سیدآباد وارد عمل شدند.
ســرهنگ قربان صنعتی افزود: در بررسی ماموران مشاهده شد درگیری 
دســته جمعی بین 2 طایفه ناشــی از اختلاف مالی قبلی بوده که در جریان 
آن به علت استفاده از سلاح گرم 3 نفر مرد به ضرب گلوله مجروح و توسط 

عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
این مقام انتظامی ادامه داد: با حضور نیروهای کمکی اوضاع کنترل و 7 
نفر مرد و یک زن دستگیر و یک قبضه سلاح کلت کمری، 2 تیر جنگی، یک 
تیغه خشاب و 2 قبضه شمشیر کشف شد.وی تاکید کرد: ضاربین شناسایی 

شدند و تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد.
قاچاق نارنگی

اصفهان - خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی استان اصفهان دیروز 
گفت: در پی کسب خبری مبنی بر حمل و انبار کالای قاچاق در شرق شهر 
اصفهان، ماموران ستاد مبارزه با قاچاق کالا موضوع را در دست بررسی قرار 

دادند.
سرتیپ عبدالرضا آقاخانی افزود: ماموران در بازرسی از 3 کامیون کانتینردار 
68 تــن و 110 کیلوگرم نارنگی قاچــاق به ارزش 3 میلیارد و 500 میلیون 
ریال کشف کردند.وی ادامه داد: در این بازرسی 3 متهم دستگیر و به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
تصادف خونین نیسان و سمند

تبریز - باشــگاه خبرنگاران جوان: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشــکی آذربایجان شرقی گفت: ظهر روز شنبه و در 
ساعت 13، در اثر برخورد نیسان با سمند، مرگ 2 تن و مصدومیت سه تن 
دیگر را به دنبال داشت.حبیب حسینقلی زاده افزود: این حادثه در جاده میانه 
- ترکمانچای، نرسیده به روستای صومعه علیا، برخورد خودرو سواری سمند 
با نیسان روی داد و اپراتوری فوریت های پزشکی شهرستان میانه، پایگاه های 

اورژانس 115، کوهسالار و میانه را به محل حادثه اعزام کرد.
توقیف 100 کیلو تریاک

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی قم گفت: با تلاش 
ماموران مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان قم مشخص شد یکی 
از قاچاقچیان مواد مخدر با یک دستگاه کامیونت هیوندا قصد دارد مقدار قابل 
توجهی مواد مخدر را از یکی از استان های جنوبی به استان فارس منتقل کند.

ســرهنگ غلام عباس بلفکه افزود: در ادامه و با اجرای عملیات مشترک 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان های قم و فارس و با هدایت اطلاعاتی این 

پلیس، خودرو مورد نظر شناسایی و متوقف شد.
وی ادامه داد: در بازرسی از خودرو حدود 100 کیلوگرم مواد مخدر از نوع 
تریاک کشف و در ادامه نیز یک دستگاه خودرو پراید اسکورت خودرو مذکور 

توقیف گردید و نهایتا در این عملیات 4 نفر دستگیر شدند.
قاچاقچیان سکه به دام افتادند

خرم آباد - ایرنا: فرمانده انتظامی ازنا روز یکشنبه گفت: با دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر جابجایی مقادیری سکه تقلبی  توسط باندی کلاهبردار با یک دستگاه 
پژو 405 در ازنا، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار ماموران آگاهی این 

شهرستان قرار گرفت.
سرهنگ روح الدین پاریاد افزود: ماموران با فعالیت های اطلاعاتی گسترده 
کلاهبرداران سابقه دار را در ازنا شناسایی و با تعقیب و گریز طولانی در حوالی 

روستایی در این شهرستان 4 نفر از اعضای باند را دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: متهمان در بازجویی به عمل آمده به جرم خود اعتراف 
کردند و 2 هزار و 600 سکه تقلبی و یک قبضه سلاح کمری از آنان کشف شد.

پلیس امارات از کشــف و ضبط بیش از 128 
کپسول مواد مخدر از شکم مسافری در فرودگاه 

رأس الخیمه خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ ابراهیم کبتن، مدیر اداره 
مبارزه با مواد مخدر رأس الخیمه در نشست خبری اعلام 

میشــیگان  ایالت  در  کالامازو  منطقه 
آمریکا شنبه شب شاهد تیراندازی بدون 
هــدف مردی سفیدپوســت و حدوداً 60 

ساله بود.
 این مرد سوار بر یک خودروی آبی رنگ در 
حال رانندگی به مردمی که در یک رستوران نشسته بودند و نیز یک 
خانه مسکونی و یک بنگاه فروش اتومبیل تیراندازی کرد. در جریان 
این تیراندازی ها 6 نفر کشته و سه نفر زخمی شدند.به گزارش پلیس 
منطقه کالامازو که در غرب میشــیگان واقع است، انگیزه این فرد از 
این تیراندازی ها هنوز مشخص نیست. چهار نفر از کشته شدگان در 
رستوران نشسته بودند و دو نفر دیگر نیز در نمایشگاه اتومبیل بودند. 
به گزارش تلویزیون محلی کالامازو یک کودک هشت ساله نیز در میان 
کشته شدگان است که ظاهراً قصد داشته از یک پیرمرد محافظت کند.

گفتنی اســت سال گذشته آمریکا شاهد تیراندازی های متعددی 
شبیه این مورد بود به طوری که باراک اوباما اعلام کرد که می خواهد 
قانون آزادی حمل ســلاح را محدود کند. این تصمیم اما با مخالفت 
جمهوری خواهان که اکثریت کنگره آمریکا را در اختیار دارند، روبرو شد.

»آلبــرت وودفاکس« در حالی از زندان 
آزاد می شــود که اکنون 68 سال دارد و 
بیش از 40 ســال از عمرش را بی گناه در 
یکی از بدنام ترین زندان های آمریکا سپری 

کرده است.
رویترز اعلام کرد آخرین نفر از 
سه زندانی سیاه پوست که سال های 
بسیاری از عمرشان را در زندان بدنام 
»آنگولا« در لوئیزیانای آمریکا به سر 

بردند، آزاد شد.
»آلبرت وودفاکس« یکی از این 
ســه زندانی که به خاطر وحدتشان 
در زندان به گروه »آنگولا3« معروف 

شده بودند، در حالی از زندان آزاد می شود که اکنون 68 سال دارد و 
بیش از 40 سال از عمرش را بی گناه در یکی از بدنام ترین زندان های 

آمریکا سپری کرده است.
شایان ذکر است »هرمن والاس«، دیگر عضو »آنگولا 3« در اکتبر 
2013 که در مراحل نهایی سرطان کبد قرار داشت، آزاد شد. وی دو 
روز بعد از آزادی درگذشت.»رابرت کینگ«، سومین عضو »آنگولا 3« 
نیز در 2001 و پس از 29 سال حبس انفرادی آزاد شد و اکنون بعد از 
تحمل 43 سال زندان انفرادی »آلبرت وودفاکس« روز جمعه آزاد شد.

»وودفاکس« همچنین رکورددار حبس انفرادی نیز هست.
او از 18 آوریل 1972 میلادی و در پی شورشی در زندان »آنگولا« 
که به مرگ یک زندانبان به نام »آرتور میلر« منجر شــد، تاکنون در 

حبس انفرادی بوده است.

بزرگ ترین محموله سلاح شخصی در شهر 
»سافک« انگلیس کشف شد.

به گزارش خبرگزاری تســنیم؛ بــه نقل از آرتی، 
پلیس شهر »ســافک« انگلیس بزرگ ترین محموله 
ســلاح شــخصی را در خانه رئیس شورای محله این 

شــهر کشف کرد.براساس این گزارش پلیس شــهر »سافک« انگلیس 500 
قبضه اسلحه، یک »بازوکا« و 200 هزار گلوله را در خانه رئیس شورای محله 

این شهر کشف کرد.
»جیمز آرنولد« صاحب این مجموعه سلاح و رئیس شورای محلی این شهر 
درباره انبار سلاح خود گفت: من سلاح جمع می کردم همون طور که خیلی 
از مردم تمبر جمع می کنند!شایان ذکر است کشف این انبار سلاح شخصی 
در واقع بزرگترین زرادخانه سلاح های غیرقانونی در انگلیس بوده که تاکنون 
کشف شده اســت.گفتنی است »آرنولد« که به سرطان لوزالمعده مبتلا بود 
ســه ماه بعد درگذشت و راز احتمالی این انبار سلاح و احتمال ارتباط آن با 
گروه های تروریستی را به گور برد.پلیس »سافک« در جریان بازدید خبرنگاران 
از محل و نمایش سلاح های مکشوفه به آنها گفت که در این رابطه شخصی به 
نام »آنتونی باکلند« 65 ســاله به جرم تهیه سلاح برای آرنولد به زندان شهر 
»نورویچ« فرستاده شده اســت.لازم به ذکر است، رئیس پلیس این شهر به 
خبرنگاران گفت که هیچ انگیزه جنایی یا ارتباط تروریســتی در رابطه با این 
مجموعه سلاح وجود ندارد و بهترین توضیح تا به امروز این است که او یک 
کلکسیونر یا محتکر اسلحه بوده است. بنابر گزارش پلیس اکثر این سلاح ها 

در اتاق مخفی که توسط یک تونل به سردآب خانه می رسید، کشف شدند.

مقام های امنیتی بلخ در شــمال افغانستان 
اعلام کردند که یــک زندانی در زندان ولایت 
بلخ، همســرش را که برای ملاقات او به زندان 

آمده بود، کشته است.
»عبدالرزاق قادری«، مســئول امنیت پلیس بلخ 

گفت که این حادثه روز پنج شنبه، 29 بهمن اتفاق افتاده است.
وی همچنین تأکید کرد که این مرد به اتهام قتل یک زن در شهر مزار 

شریف بازداشت شده و در زندان به سر می برد.
به گفته قادری، این مرد در وقت ملاقات، همســرش را با طناب در اتاق 
ملاقات زندانیان خفه کرده اســت. این زندانی قصد داشــته که خود را نیز با 
همان طناب خفه کند که پلیس به محل رسید و او موفق به خودکشی نشد.

به گزارش بی بی ســی، این زندانی یک سال پیش به اتهام قتل »پلوشه 
توخی«، خبرنگار رادیو بیان در مزار شریف بازداشت شده است.

شهریور سال گذشته مقام های محلی در ولایت بلخ اعلام کردند که یک 
فرد ناشناس پلوشه توخی، خبرنگار رادیو بیان را به ضرب چاقو کشته است.

کرد: نیروهای امنیتی فرودگاه رأس الخیمه با مشکوک شدن به مسافری، وی 
را مورد تفتیش بدنی قرار دادند و با شگردهای پلیسی موفق به کشف و ضبط 

بیش از 100 کپسول مواد مخدر از نوع هروئین از شکم وی شدند.
وی افزود: این مســافر که اتباع یکی از کشورهای آسیایی است، اقدام به 
بلعیدن بیش از 100 کپسول هروئین کرده بود که تمامی کپسول ها سالم از 

شکم این مسافر خارج شدند.

از دریچه فضای مجازی 

 پس از حمایت و تبلیغ شبکه رسمی انگلیس- 
بی بی سی- برای ســیاهه انتخاباتی مورد وثوق 
انتخابات مجلس خبرگان  در  رفسنجانی  هاشمی 
و مجلس شورای اســلامی، کمپین ضد انگلیسی 
»No2UK#« در شبکه های اجتماعی آغاز به کار کرد. 
آنچه کاربران را در ادامه مســیر روشــنگری بر ضد 
مهندسی خارجی انتخاب مردم مصمم ساخته، یادآوری 
تاریخ دخالت های عمال بریتانیا در ایران برای شکســت 
دموکراسی و حاکمیت مردم بر مردم است. از »دیگ پلوی 
مشروطه خواهان در سفارت انگلیس« گرفته تا کودتای 
28 مــرداد و خاطره تلخ میانداری شــعبان بی مخ های 
آمریکایی و انگلیســی! کاربران شبکه های اجتماعی از 
بزرگان و نمایندگان انقلابی که در لیســت دشمن هدف 
قرار گرفته اند، خواستند نام خود را از لیست خارج کرده 

و از دشمن مردم برائت بجویند.

وطن امروز هم در ســرمقاله دیــروز خود از علماء و 
بزرگانی که به نام و اعتبار ملی شان در لیست مورد حمایت 
بی بی ســی، خدشه وارد شده است خواست در حمایت 
از مسیر ضدانگلیسی فقه شیعه، »کمپین انصراف و اعلام 
برائت« از دخالت دشــمن اسلام و مسلمین در انتخابات 
مجلس خبرگان به راه بیاندازند و ســیاهه  مورد حمایت 
شیطان را منحل کنند.گفتنی است رهبر انقلاب در بیانات 
اخیر خود فرمودند: »رادیوی انگلیسی دارد به مردم تهران 
دستورالعمل می دهد به فلانی رأی بدهید، به فلانی رأی 
ندهید! معنای این چیست؟ انگلیسی ها دلشان تنگ شده 
برای دخالت کردن در ایران...این که ما عرض می کنیم در 
انتخابات، مردم با بصیرت، با آگاهی، با دانایی وارد بشوند، 
به خاطر این اســت؛ بدانند دشمن چه می خواهد؛ وقتی 
شما دانستی دشمن چه می خواهد، عکس او عمل 

می کنی؛ معلوم است.«

درخواست ضدانگلیسی مردم

از لیست دشمن انصراف دهید

مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی از 
ورود موج دوم گرد و خاک از امروز به استان های نوار 
غربی و بارندگی در شمال غرب تا جنوب غرب کشور 

از بعد از ظهر فردا خبر داد.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد 
وظیفه، گفت: طی امروز و فردا در روی شبه جزیره عربستان 
تا عراق و غرب و جنوب غرب ایران وزش باد شدید جنوب 
شــرقی تا جنوبی ) با سرعت 40 تا 60 کیلومتر بر ساعت( 
پیش بینی می شود که این شرایط موجب وزش باد شدید 
و گردوخاک غلیظ  در شمال عربستان، عراق و جنوب غرب 

ایران خواهد شد.  
وظیفه خاطرنشان کرد: موج دوم گردوخاک از امروز به 
تدریج اســتان های نوار غربی ایران را در بر خواهد گرفت و 
انتظار می رود کانون تولید گردوخاک علاوه بر شمال شرق 
عربستان، به تدریج نواحی مرکزی تا شرقی عراق و سپس 
جنوب اســتان خوزستان باشد از اینرو پیش بینی می شود 
که گردوخاک تولید شده تا اواخر دوشنبه نیمه غربی کشور 
را  تحت تاثیر قرار دهد که پیامد این شرایط کاهش دید و 
کیفیت هوا در استانهای غربی، جنوب غربی و سپس مرکزی 

و تهران خواهد بود.  
وی افزود: با ورود تدریجی جبهه هوای سرد، از بعد از 
ظهر فردا آســمان شمال غرب تا جنوب غرب کشور بارانی 
است و دامنه منطقه بارندگی تا روز چهارشنبه به استان های 

مرکزی و دامنه های البرز کشیده خواهد شد.
مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی، بیشینه 
بارش را از ســه شــنبه شب تا چهارشــنبه در دامنه های 
زاگرس واقع در استان های ایلام، شمال خوزستان، لرستان، 

کرمانشــاه، کردستان و با شــدت کمتر در مناطق جنوبی 
آذربایجان ها اعلام نمود.

به گفته وظیفه، طی امروز و فردا با وزش باد شــدید، 
مناطق مرکزی و شــمالی خلیج فارس به ویژه ســواحل 

خوزستان و شمال بوشهر مواج و توفانی خواهد بود.
گرد و غبار مدارس 3 استان را تعطیل کرد

مدارس و مراکز آموزش عالی 3 اســتان کشور به دلیل 
آلودگی هوای ناشی از ورود ریزگردها تعطیل  اعلام شد.

به گزارش ایرنا، ورود موج ریزگردها از بعدازظهر شنبه 
در استان های لرستان، کرمانشاه و ایلام، هوای این استان ها 

را آلوده کرده و در وضعیت بحرانی قرار داد.
انتشار ریزگردها در هوای این مناطق باعث کاهش دید 

افقی به ویژه در جاده ها شده است.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان پلدختر گفت: تمام 
مدارس این شهرستان در نوبت صبح و بعدازظهر دیروز به 
دلیل آلودگی  هوای ناشی از ورود ریزگردها به آسمان این 

منطقه تعطیل شد.
رئیس اداره محیط زیست پلدختر نیز گفت: ورود موج 
جدید ریزگردها به استان لرستان از بعدازظهر شنبه هوای 
پلدختــر را آلوده کرد. امیررضا محمدی نژاد افزود: کیفیت 
هوای پلدختر بر اثر ریزگردها در حالت بحرانی قرار گرفت و 
میزان ریزگردها در هوا 841 میکروگرم بر مترمکعب معادل 

21 برابر حد استاندارد رسید.
مدیرکل ستاد مدیریت بحران استانداری کرمانشاه هم 
اعلام کرد: مدارس تمام مقاطع تحصیلی و دانشــگاه های 
استان کرمانشاه دیروز یکشنبه در نوبت صبح و بعدازظهر 

به علت آلودگی شدید هوا تعطیل شدند.

حســین باباجانی افزود: وضعیت هوای اکثر شهرهای 
استان کرمانشاه بحرانی است.

سامانه ناپایدار جوی از عصر شنبه وارد شهرستان مرزی 
قصرشیرین شد و دید افقی را به 700 متر کاهش داد.

ستاد مدیریت بحران استان ایلام هم اعلام کرد: با توجه 
به آلودگی هوا و افزایش میزان  آلاینده ها، تمام مدارس مقاطع 
مختلف تحصیلی، دانشــگاه ها و مراکز آموزش عالی استان 
ایلام یکشنبه تعطیل و فعالیت ادارات و نهادها با دو ساعت 

تاخیر شروع شد.
معــاون نظــارت و پایــش اداره کل حفاظت  محیط 
زیســت ایلام گفت: میزان کیفیت هوای استان در حالت 

هشدار قرار گرفت.
بر اســاس همین گزارش، گرد و غبار غلیظ شنبه شب 
زنجان را در برگرفت و ترکیب آن با مه صبحگاهی موجب 

کاهش دید افقی در برخی محورهای این استان شد.
از ســوی دیگر به گزارش خبرگزاری فارس، آموزش و 
پرورش استان اردبیل مدارس پیش دبستانی و ابتدایی نوبت 
صبح یکشنبه گرمی را به دلیل بارش برف و لغزندگی معابر 

عمومی تعطیل اعلام کرد.
ادارات و مدارس 15 شهرستان خوزستان امروز 

تعطیل شد
معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری خوزستان 
اعلام کــرد به دلیل بروز پدیده گرد و خاک تمامی ادارات 
و مدارس 15 شهرســتان استان خوزستان و از جمله اهواز 

امروز تعطیل است.
به گزارش ایرنا احمد ســیاحی در نشست ستاد بحران 
استان خوزستان اظهار کرد: طبق گزارش سازمان هواشناسی 

پدیده گرد و خاک یکشنبه شب در استان خوزستان شدت 
یافته به همین دلیل و بخاطر سلامتی مردم ادارات و مدارس 

15 شهرستان استان امروز تعطیل شد.
وی گفت براساس مصوبه ستاد بحران خوزستان ادارات و 
مدارس در اهواز، آبادان، خرمشهر، ماهشهر، شادگان، بستان، 
هویزه، امیدیه، رامشیر، سوسنگرد، هندیجان، شوش، کارون، 

باوی و حمیدیه امروز تعطیل خواهد بود.
معاون عمرانی اســتانداری خوزستان در این جلسه با 
اشاره به پیش بینی هواشناسی برای 48 ساعت آینده گفت: 
پیش بینی می شود که گرد و غبار شدید باعث کاهش دید 

افقی در این شهرها تا 100 متر شود.
احمد سیاحی افزود: آمارهای هواشناسی نشان می دهد 
که امروز ســرعت باد به 50 تا 60 کیلومتر بر ساعت برسد 
و چشــمه های گرد و غبار در داخل خوزستان و در کشور 

همسایه فعال شوند.
وی با بیان اینکه مرکز و جنوب اســتان امروز شرایط 
جوی نامناسبی دارد اظهار کرد: برای حل مشکل ریزگردها 
اقداماتی همچون تثبیت بیابان ها در اســتان توسط وزارت 

نفت و منابع طبیعی در حال انجام است.
وی در ادامــه تأکید کرد: گزارش هایی مبنی بر کمبود 
و قطع آب در برخی شــهرها دریافت شده که انتظار است 

آبفا تمام تلاش خود را برای تأمین آب کافی انجام دهد.
معاون اســتاندار خوزســتان همچنین گفت: براساس 
ابلاغیه وزیر بهداشت درمان بیماران و مراجعان مراکز درمانی 
به دلیل گرد و غبار و در نتیجه این پدیده رایگان اســت و 
دانشگاه علوم پزشکی اهواز باید تمهیدات لازم برای درمان 

رایگان بیماران گرد و غبار را انجام دهد.

سازمان هواشناسی خبر داد

موج دوم گرد و خاک از امروز

دستیار معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته 
امداد گفت: از ابتدای سال تاکنون 60 هزار نوعروس 
تحت حمایت این نهاد کمک هزینه جهیزیه دریافت 
کرده اند و 50 هزار نو عروس دیگر در انتظار دریافت 

جهیزیه هستند.
به گزارش روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی)ره(، 
مجید ملکشاهی با اشاره به حمایت های کمیته امداد برای 
استحکام و تقویت بنیان خانواده افزود: امسال 125 میلیارد 
تومان اعتبار از منابع دولتی، غیردولتی و سایر برای تامین 
کمــک هزینه جهیزیه نوعروســان تحت حمایت این نهاد 
اختصاص یافته اســت که از این میزان اعتبار تاکنون 72 

درصد آن جذب شده است.
ملکشاهی گفت: کمیته امداد برای ترویج و تسهیل سنت 
حسنه ازدواج و تحکیم و تقویت بنیان خانواده و پیشگیری 
از شیوع آســیب های فردی و اجتماعی در بین جوانان در 
شــرف ازدواج و زنان سرپرست خانوار خدمات مختلفی را 

ارائه کرده است.
وی افزود: سال گذشته 53 هزار نفر از دختران، پسران 
و زنان سرپرست خانوار تحت پوشش از کمک هزینه ازدواج 

و جهیزیه برخوردار شدند.
دستیار معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
در ارتباط با کمک هزینه جهیزیه به متقاضیان واجد شرایط، 
تصریح کرد: این کمک هزینه ها برای دختران تحت پوشش 
کمیته امداد در قالب کمک هزینه جهیزیه با سرانه 3 میلیون 
تومان به صــورت بلاعوض، کمک هزینه جهیزیه دختران 
نیازمند به مبلغ یک میلیون تومان و هدیه ازدواج پســران 

تحت پوشش از 500 تا 700 هزار تومان است.
ملکشــاهی با بیان اینکه اعتبارات این نهاد پاسخگوی 
هزینه ازدواج دختران برای تشکیل خانواده نیست، ادامه داد: 
هم اکنون 50 هزار نوعروس تحت حمایت کمیته امداد پشت 
نوبت دریافت جهیزیه هستند که با تامین اعتبارات بیشتر 
این افراد به تدریج از کمک هزینه ازدواج بهره مند می شوند.

معاون فنی مهندســی و خدمات ترافیک 
پلیس راهور ناجا از افزایش ســاعت کار مراکز 
شماره گذاری و تعویض پلاک در اسفندماه خبر 

داد.
به گزارش ســایت راهور، سرهنگ احمد رستمی 
معاون فنی مهندسی و خدمات ترافیک پلیس راهور 
ناجا اظهار داشت: به منظور تسهیل و تسریع در ارائه 
خدمات شماره گذاری و پس از شماره گذاری متقاضیان 
و جلوگیری از ازدحام در روزهای پایانی سال، ساعات 
کار در واحدهای شــماره گذاری، مراکز تعویض پلاک 
استان ها و دفاتر خدمات خودرویی شهرستان ها تا پایان 

سال جاری به تدریج افزایش می یابد.
وی افــزود: لذا هموطنان برابر ســاعت اعلامی با 
مراجعه به مراکز تعویض پلاک می توانند خدمات مورد 

نظر خود را دریافت کنند.
معاون فنی مهندســی و خدمات ترافیک پلیس 
راهور ناجا تصریح کرد: با عنایت به استقرار واحدهای 
اجرائیات در ســطح مراکز تعویض پــلاک، دریافت 
عدم خلافی در مراکز، موجب تســریع کار متقاضیان 

خواهد شد.
وی گفت: دهه اول اســفند ماه ســاعت کار این 
مراکز در تهران از ساعت 7 تا 14 و 30 دقیقه و شعب 
استان ها از 7 تا 14 خواهد بود؛ در عین حال این مراکز 

برای خودروهایی که تا پیش از ساعت پایان وارد مراکز 
شــده باشند در تهران تا ساعت 15 و 30 دقیقه و در 
شعب استان ها تا ساعت 15 خدمات ارائه خواهند کرد.

رســتمی افزود: در دهه دوم اسفند ماه نیز ساعت 
پذیرش این مراکز در سراسر کشور از ساعت 7 تا 15 
و 30 دقیقه خواهد بود در عین حال این مراکز برای 
خودروهایی که تا پیش از ساعت پایان وارد مراکز شده 

باشند تا ساعت 17 خدمات ارائه می کنند.
وی به دهه ســوم اســفند ماه اشاره کرد و گفت: 
در روزهــای پایانی ســال با توجه بــه حجم بالای 
مراجعه کنندگان ساعت پذیرش این مراکز در سراسر 
کشور از ساعت 7 تا 16 تعیین شده که خدمات دهی 
به خودروهای پذیرش شــده نیز تا ساعت 18 و 30 

دقیقه ادامه خواهد داشت.
معاون فنی مهندسی و خدمات ترافیک پلیس راهور 
ناجا در خصوص ســاعت کار واحدهای شماره گذاری 
مستقر در کارخانجات ایران خودرو )فروش و تحویل(، 
ســایپا )فروش و تحویل(، کرمان موتور، گروه بهمن، 
آسان موتور، ایران خودرو دیزل، سایپا دیزل، ماموت 
و کارخانجات کم تولید در اسفند ماه گفت: ساعت کار 
این مراکز در دهه اول اسفند از ساعت 7 و 30 دقیقه 
تــا 15، در دهه دوم از 7 و 30 دقیقه تا 16 و در دهه 

سوم از 7 و 30 دقیقه تا 20 تعیین شده است.

هشدار پلیس به نقل و انتقالات دستی
معاون فنی مهندسی و خدمات پلیس راهور هشدار 
داد: مردم باید برای نقل و انتقال قانونمند خودرو خود 
به مراکز مجاز پلیس مراجعه کنند و از هرگونه نقل و 

انتقال وکالتی و دستی به طور جدی بپرهیزند.
سرهنگ رستمی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و 
سیما افزود: سند مالکیت صادره از پلیس راهنمایی و 
رانندگی کافی است و نیازی به ثبت این سند در دفاتر 

ثبت اسناد نیست.
وی گفت: در ماده 29 اشاره شده به موجب سند 
رسمی، نقل و انتقال انجام شود و در قانون ثبت، تعریف 
شده اســت که سند رسمی در دفاتر اسناد رسمی یا 

مسئولان رسمی ذیصلاح ثبت شود.
ســرهنگ رســتمی افزود: در مــاده 22 قانون، 
مســئولیت صدور مالکیت خودرو بــرای عبور از مرز 
جمهوری اســلامی ایران به نیــروی انتظامی محول 

شده است.
وی گفــت: منافع ملی حکــم می کند مردم را به 
یک سمت هدایت کنیم و برای ثبت یک نقل و انتقال 
خودرو با توجه به بررســی اســناد و مدارک و احراز 
اصالــت خودرو در مراکز تعویــض پلاک راهنمایی و 
رانندگی، ضرورتی برای مراجعه دوباره به دفاتر اسناد 

رسمی وجود ندارد.

رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا 
ناجا به شهروندان هشدار داد مراقب تبلیغات برخی 
صفحات جعلی با نام افراد مهم و نامزدهای انتخاباتی 

باشند تا طعمه افراد کلاهبردار نشوند.
به گزارش مهر، سرهنگ  علیرضا آذردرخش گفت: کاربران 
مراقب باشند تا در خصوص تبلیغات پیرامون صفحات جعلی 
نامزدها و مقامات دولتی و چهره های معروف مورد علاقه خود، 

در دام مجرمان سایبری گرفتار نشوند.
وی بــا بیــان اینکه برخی از این صفحات توســط خود 
شــخص یا نامزدها و مقامات دولتی ایجاد نشده است، تاکید 
کرد: یکی از مهم ترین تهدیدات فضای سایبری جعل هویت 
است بنابراین کاربران باید به راحتی به این تبلیغات در فضای 
سایبر اعتماد نکنند.وی تاکید کرد: افرادی که در فضای مجازی 
به نام اشخاص حقیقی یا حقوقی مثل نامزدهای انتخاباتی و 
نمایندگان مجلس، بدون اطلاع آنها، ســایت یا کانال درست 
می کنند، با شکایت فردی که صفحه به وی منتسب شده مورد 

پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.
سرهنگ آذردرخش به کاربران توصیه کرد که از واریز وجه 
نقد به تقاضای سایت های جعلی مذکور در فضای مجازی تحت 
هر عنوانی خودداری کنند و از ارسال عکس و مطالب شخصی 

و محرمانه برای این صفحات اجتناب نمایند.
رئیس اداره پیشــگیری از جرایم سایبری پلیس فتا ناجا 
خواستار همکاری افرادی که برای آنها صفحات جعلی ایجاد 
شــده برای برخورد با این پدیده شد و افزود: رسانه ها در این 
میان می توانند نقش بســیار موثری در اطلاع رســانی از این 
صفحات جعلی در شبکه های اجتماعی داشته باشند تا کاربران 
فریب این صفحات را نخورند.سرهنگ آذردرخش در خاتمه 
بیان داشــت: هموطنان برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت 
گزارشات خود در این خصوص می توانند به سایت پلیس فتا 
)www.cyberpolice.ir( قسمت آموزش و بخش مرکز فوریت های 

سایبری و لینک ثبت گزارشات مردمی مراجعه کنند.

دستیار معاون کمیته امداد امام خمینی)ره(
50 هزار نوعروس

 در صف دریافت جهیزیه

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا از امکان 
پرداخت اقساطی جرایم رانندگی خبر داد.

به گزارش ســایت راهور 120، سرهنگ احمد کرمی 
اســد گفت: رانندگان می توانند از طریق ســامانه پیامکی 
1101202020 با ارســال VIN خودرو مبلغ جرایم خود 

را دریافت کنند.
وی ادامه داد: همچنین راننــدگان می توانند با اضافه 
کردن ســتاره )*( در پایان VIN ارســالی، شناسه قبض و 
پرداخت نیز دریافت کنند.رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور 
ناجا تأکید کرد: رانندگان با مراجعه به ســایت راهور 120 
به نشــانی www.rahvar120.ir و درج شماره بارکد پستی 
درج شــده در پشــت کارت خودرو قادر به دریافت صورت 

وضعیت تخلفات رانندگی خود خواهند بود.
وی در مــورد چگونگــی پرداخت اقســاطی تخلفات 
راهنمایــی و رانندگی نیز گفت: تعــدادی از افرادی که به 
مرکز اجرائیات مراجعه می کنند اعلام کرده اند که به دلیل 
مشکلات اقتصادی امکان پرداخت یکجای تخلفات معوقه را 
ندارند، لذا امکان پرداخت بخشی از تخلفات را فراهم کردیم.

کرمی اســد در مورد چگونگی پرداخت اقساطی گفت: 
متقاضی در این مرحله پس از مراجعه به سایت راهور120 
وارد بخش استعلام می شود. در این بخش درگاهی به اسم 
پرداخــت جرایم وجود دارد که امــکان پرداخت کلی و یا 
مــوردی مبلغ تخلفات در آن وجــود دارد.وی تأکید کرد: 
برابر هماهنگی انجام شده امکان پرداخت جرایم رانندگی 
از طریق اینترنت و دســتگاه های خودپــرداز اکثر بانک ها 

هم اکنون فراهم است.

هشدار پلیس فتا
مراقب صفحات جعلی

 به نام کاندیداها باشید

امکان پرداخت اقساطی 
جرایم رانندگی  پلیس راهور ناجا خبر داد

افزایش ساعات کار مراکز شماره گذاری و تعویض پلاک در اسفندماه

تاکسیرانی  ناوگان  نوسازی  سخنگوی طرح 
از آغاز ثبت نام جایگزینی تاکسی های فرسوده 
تولید سال 1384 از امروز در سراسر کشور خبر 
داد و گفت: در طرح نوسازی تاکسی های مدل 83 
به پایین حدود 52 هزار متقاضی ثبت نام کرده اند.

مهران کفاش در گفت وگو با ایسنا گفت: با توجه به 
برنامه ریزی های دولت برای نوسازی 90 هزار دستگاه 
تاکسی فرســوده، در زمان های تعیین شده در بهمن 
امســال حدود 52 هزار تاکسی فرسوده تولید قبل از 

سال 1383 در این طرح ثبت نام کردند.
وی افــزود: بــا توجه به درخواســت های مالکان 
تاکسی برای نوســازی تاکسی های تولید سال 84، با 
برنامه ریزی های به عمل آمده مقرر شــد ثبت نام برای 
جایگزینی این تاکسی ها از سوم تا ششم اسفند، با هر 
شــماره پلاکی، از طریق دفاتر پیشخوان دولت انجام 
شود.سخنگوی طرح نوســازی ناوگان تاکسیرانی در 

شهرهای کشور همچنین اضافه کرد: در این مرحله از 
خودروهای ون تولید ســال 84 به قبل و خودروهای 
سانحه دیده مدل بالاتر از 84 هم ثبت نام به عمل می آید.

وی تاکید کرد: خودروهای جایگزین شامل سمند 
EF7 و پــژو GLX405مجهز به مخزن ســی ان جی 
با امــکان پیمایش حداقــل 300 کیلومتر در هر بار 
ســوخت گیری، جی پی اس برای اندازه گیری پیمایش 
تاکســی و تاکســیمتر برای اعلام کرایــه جا به جایی 
مســافران اســت.کفاش در خاتمه مدارک لازم برای 
ثبت نام را شــامل اصل سند خودرو)برگ سبز(، اصل 
کارت خــودرو، اصل کارت ملــی مالک خودرو، اصل 
پروانــه بهره برداری، اصل پروانــه فعالیت ذکر نمود و 
افزود: در ایــن طرح 20 میلیون تومان وام با نرخ 16 
درصد با بازپرداخت طی 48 ماه و پنج میلیون تومان 
هم برای اســقاط تاکســی فرســوده به تاکسی داران 

پرداخت می شود.

معاون رفــاه وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
گفت:در آســتانه آغاز سال 95 ، سبد کالای اهدایی 
به تمامی مددجویان سازمان بهزیستی و کمیته امداد 

اعطا می شود.
احمد میدری به باشــگاه خبرنگاران جوان گفت:وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی همانند ســال های گذشــته در 
ماه پایانی سال به نیازمندان سبد کالا اعطا می کند.میدری 

افزود: علاوه بر دیگر نیازمندان، سبد کالای اهدایی به تمامی 
مددجویان ســازمان بهزیستی کشــور و کمیته امداد امام 
خمینی )ره(، نیز تعلق می گیرد.وی  بیان کرد: باتوجه به دارا 
بودن ردیف مستقل بودجه برای دو سازمان بهزیستی و کمیته 
امــداد، وزارت تعاون تنها بودجــه حمایت غذایی به منظور 
حمایت از کودکانی که دارای ســوء تغذیه هستند، اعطای 

سبد کالا  برای دو سازمان نامبرده را در نظر گرفته است.

دو متخصص بین المللــی ریه برای معاینه و درمان 
جانبازان شیمیایی به بیمارستان ساسان آمده اند.

به گزارش پایگاه خبری بنیاد شــهید، براساس استراتژی 
هدف گذاری شــده در درمان جامعه شاهد و ایثارگر، پروفسور 
اشتانسل از کشور آلمان و پروفسور نیکلاس شون هاپکینسون 
که هر دو متخصص ریه هستند، برای معاینه جانبازان شیمیایی 
در بیمارستان ساسان حاضر شده اند.کار معاینه جانبازان ریوی 

از شنبه اول اسفند آغاز شده و بیش از 65 جانباز مورد معاینه 
قرار گرفته اند. این روند تا چهارم اسفند با محوریت بیماری های 

تنگی تراشه و مشکلات راه های هوایی ادامه دارد.
در روند این معاینات، جانبازان توســط این دو پروفســور 
و تیم متخصصان داخلی معاینه و دســتورات پزشکی لازم را 
دریافت می کنند و در صورت نیاز برای بستری شدن جانبازان 

تصمیم گیری  های لازم انجام خواهد شد.

در آستانه سال نو انجام می شودثبت نام 52 هزار نفر در طرح نوسازی تاکسی ها

اعطای سبد کالا به مددجویان بهزیستی و کمیته امداد

درمان جانبازان شیمیایی زیر نظر متخصصان بین المللی


